
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2022年5月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (May 2022)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
グロース 2022.05.31 5026 トリプルアイズ TRIPLEIZE CO.,LTD.
Growth

TOKYO PRO Market 2022.05.30 9224 環境のミカタ KANKYOU NO MIKATA Inc.
TOKYO PRO Market 2022.05.30 9225 ブリッジコンサルティンググループ Bridge Consulting Group Inc.

ETF 2022.05.25 2852 ｉシェアーズ　グリーンＪリート　ＥＴＦ　受益証券 iShares Japan Green REIT ETF
ETFs 2022.05.25 2853 ｉシェアーズ　気候リスク調整世界国債　ＥＴＦ iShares Climate Risk-Adjusted Global ex Japan Government Bond

（除く日本・為替ヘッジあり）受益証券 JPY Hedged ETF

普通債 2022.05.02 04360042 利付国庫債券(2年)第436回 JGB (2year) 436th
Straight Bonds 2022.05.27 00150054 利付国庫債券(40年)第15回 JGB (40year) 15th

上場廃止

Delisting
プライム 2022.05.09 6553 ソウルドアウト SoldOut,Inc.
Prime

スタンダード 2022.05.06 9176 佐渡汽船 Sado Steam Ship Co.,Ltd.
Standard 2022.05.19 1352 ホウスイ HOHSUI CORPORATION

2022.05.27 4699 ウチダエスコ UCHIDA ESCO CO.,Ltd.
2022.05.30 9179 川崎近海汽船 KAWASAKI KINKAI KISEN KAISHA,LTD.

グロース 2022.05.30 3960 バリューデザイン VALUEDESIGN INC.
Growth

普通債 2022.05.31 04130042 利付国庫債券(2年)第413回 JGB (2year) 413th
Straight Bonds

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
プライム 2022.05.19 9843 ニトリホールディングス Nitori Holdings Co.,Ltd. 3.31(2.20)

Prime 変更直後の事業年度:2022/2/21-2023/3/31

2022.05.20 2294 柿安本店 Kakiyasu Honten Co.,Ltd. 4.30(2月末日)

変更直後の事業年度:2022/3/1-2023/4/30

スタンダード 2022.05.24 8254 さいか屋 Saikaya Department Store Co.,Ltd. 8.31(2月末日)

Standard 変更直後の事業年度:2022/3/1-2022/8/31
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制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.05.31 3073 ＤＤホールディングス DD Holdings Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2022.05.30 3223 エスエルディー SLD Entertainment Inc.
Standard

グロース 2022.05.02 2998 クリアル CREAL Inc.
Growth 2022.05.02 7140 ペットゴー Petgo Corporation

ETF 2022.05.25 2852 ｉシェアーズ　グリーンＪリート　ＥＴＦ　受益証券 iShares Japan Green REIT ETF
ETFs 2022.05.25 2853 ｉシェアーズ　気候リスク調整世界国債　ＥＴＦ iShares Climate Risk-Adjusted Global ex Japan Government Bond

（除く日本・為替ヘッジあり）受益証券 JPY Hedged ETF
制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
スタンダード 2022.05.14 2729 ＪＡＬＵＸ JALUX Inc.
Standard 2022.05.19 2406 アルテ　サロン　ホールディングス Arte Salon Holdings,Inc.

2022.05.27 7601 ポプラ POPLAR CO.,Ltd.
2022.05.28 8166 タカキュー Taka-Q Co.,Ltd.
2022.05.30 9179 川崎近海汽船 KAWASAKI KINKAI KISEN KAISHA,LTD.
2022.05.31 6916 アイ・オー・データ機器 I-O DATA DEVICE,INC.

グロース 2022.05.12 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc.
Growth 2022.05.30 3960 バリューデザイン VALUEDESIGN INC.

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
プライム 2022.05.30 1887 日本国土開発 JDC CORPORATION

グロース 2022.05.20 4258 網屋 AMIYA Corporation
Growth

ETF 2022.05.25 2852 ｉシェアーズ　グリーンＪリート　ＥＴＦ　受益証券 iShares Japan Green REIT ETF
ETFs 2022.05.25 2853 ｉシェアーズ　気候リスク調整世界国債　ＥＴＦ iShares Climate Risk-Adjusted Global ex Japan Government Bond

（除く日本・為替ヘッジあり）受益証券 JPY Hedged ETF
貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
スタンダード 2022.05.14 2729 ＪＡＬＵＸ JALUX Inc.
Standard 2022.05.27 7601 ポプラ POPLAR CO.,Ltd.

2022.05.28 8166 タカキュー Taka-Q Co.,Ltd.
2022.05.30 9179 川崎近海汽船 KAWASAKI KINKAI KISEN KAISHA,LTD.
2022.05.31 6916 アイ・オー・データ機器 I-O DATA DEVICE,INC.
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監理銘柄（審査中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Examination)
グロース 2022.05.27 6192 ハイアス・アンド・カンパニー HyAS&Co.Inc.
Growth

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.05.13 9375 近鉄エクスプレス Kintetsu World Express,inc.
Prime 2022.05.16 6409 キトー KITO CORPORATION

2022.05.31 4550 日水製薬 Nissui Pharmaceutical Co.,Ltd.

スタンダード 2022.05.10 7945 コマニー COMANY INC.
Standard 2022.05.10 9641 サコス SACOS CORPORATION

2022.05.16 6635 大日光・エンジニアリング KK DI-NIKKO ENGINEERING
2022.05.20 2773 ミューチュアル Mutual Corporation

不動産投信（REIT） 2022.05.12 9283 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人　投資証券 Renewable Japan Energy Infrastructure Fund,Inc.
REITs

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.05.21 1890 東洋建設 TOYO CONSTRUCTION CO.,LTD.
Prime

グロース 2022.05.12 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc.
Growth

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
スタンダード 2022.05.13 2729 ＪＡＬＵＸ JALUX Inc.
Standard 2022.05.18 2406 アルテ　サロン　ホールディングス Arte Salon Holdings,Inc.

2022.05.30 6916 アイ・オー・データ機器 I-O DATA DEVICE,INC.
売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2022.05.11 8527 愛知銀行 The Aichi Bank,Ltd. 12:00～12:15

Prime 2022.05.11 8530 中京銀行 The Chukyo Bank,Limited 12:00～12:15

2022.05.13 9041 近鉄グループホールディングス Kintetsu Group Holdings Co.,Ltd. 15:00～15:15

2022.05.13 9375 近鉄エクスプレス Kintetsu World Express,inc. 15:00～15:25

2022.05.16 6409 キトー KITO CORPORATION 16:00～16:25

スタンダード 2022.05.06 5907 ＪＦＥコンテイナー JFE Container Co.,Ltd. 15:00～15:15

Standard 2022.05.10 9641 サコス SACOS CORPORATION 16:30～16:55

2022.05.12 4999 セメダイン CEMEDINE CO.,LTD. 16:00～16:15

2022.05.20 2773 ミューチュアル Mutual Corporation 15:40～16:05

2022.05.23 3326 ランシステム RUNSYSTEM CO.,LTD. 15:00～15:45
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グロース 2022.05.12 9522 リニューアブル・ジャパン Renewable Japan Co.,Ltd. 15:30～15:45

Growth 2022.05.30 7066 ピアズ Peers Co.,Ltd. 15:30～15:45

不動産投信（REIT） 2022.05.12 9283 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人　投資証券 Renewable Japan Energy Infrastructure Fund,Inc. 15:30～15:55

REITs

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数・ＲＴＳ連動型上場投信 NEXT FUNDS Russia RTS Linked Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 　受益証券 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the issue,
TSE has been halting the trade for the time being
since March 17.
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